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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP5213 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III 

Kelas/Tahun Akd : VA/Semester Ganjil-20201 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : RANI LISA INDRA,NS,M.Kep,Sp.KEP.MB 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-09-18 1 Persiapan, pelaksanaan, & pascapemeriksaan diagnostik pd ggn sistem muskulo, integumen, persepsi senosri & persarafan (DOSEN: 
RANI LISA INDRA) 

Labskill wound care kelompok 1 (DOSEN SANDRA) 

2 2020-09-25 2 Askep pasien dengan kanker kulit (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill woundcare kelompok 2 (DOSEN SANDRA) 

3 2020-10-02 3 Askep pasien dengan luka bakar (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill irigasi mata & telinga kelompok 1 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

4 2020-10-09 4 Askep pasien dg katarak & glaukoma (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill irigasi mata & telinga kelompok 2 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

5 2020-10-16 5 Askep pasien dengan gangguan refraksi mata (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill balut restrain kelompok 1 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

6 2020-10-23 6 Askep pasien dengan vertigo & otitis (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill balut restrain kelompok 2 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

7 2020-10-30 7 Askep pasien dengan fraktur (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill pemeriksaan GCS kelompok 1 ((DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

8 2020-11-05 8 UTS 

9 20200-11-13 9 Askep pasien dengan HNP (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill pemeriksaan GCS kelompok 2 (DOSEN: SANDRA) 

10 2020-11-20 10 Tutorial I askep pasien dengan cederaserebrovaskuler (DOSEN: RANI LISA INDRA, BAYU SAPUTRA, SANDRA, MEISA DANIATI) 

Labskill pemeriksaan saraf kranial kelompok 1 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

11 2020-11-27 11 Tutorial II askep pasien dengan cederaserebrovaskuler (DOSEN: RANI LISA INDRA, BAYU SAPUTRA, SANDRA, MEISA DANIATI) 

Labskill pemeriksaan saraf kranial kelompok 2 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

12 2020-12-04 12 Askep pasien dengan miastenia gravis & sindrom guilan barre (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill pemeriksaan rangsangan meningen kelompok 1 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

13 2020-12-11 13 Askep pasien dengan meningitis (DOSEN: SANDRA) 

Labskill pemeriksaan rangsangan meningen kelompok 2 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

14 2020-12-18 14 Askep pasien dengan tumor otak & bell’s palsy (DOSEN: SANDRA) 

Pjbl early ambulation kelompok 1 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

15 2020-12-26 15 EBN & fungsi advokat perawat terkait ggn muskulo, integumen, persarafan, persepsi sensori (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Pjbl early ambulation kelompok 2  (DOSEN RANI LISA INDRA) 

16 2021-01-09 16 UAS 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP5213 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III 

Kelas/Tahun Akd : VB/Semester Ganjil-20201 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : RANI LISA INDRA,NS,M.Kep,Sp.KEP.MB 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-09-17 1 Persiapan, pelaksanaan, & pascapemeriksaan diagnostik pd ggn sistem muskulo, integumen, persepsi senosri & persarafan (DOSEN: 
RANI LISA INDRA) 

Labskill wound care kelompok 1 (DOSEN SANDRA) 

2 2020-09-24 2 Askep pasien dengan kanker kulit (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill woundcare kelompok 2 (DOSEN SANDRA) 

3 2020-10-01 3 Askep pasien dengan luka bakar (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill irigasi mata & telinga kelompok 1 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

4 2020-10-08 4 Askep pasien dg katarak & glaukoma (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill irigasi mata & telinga kelompok 2 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

5 2020-10-15 5 Askep pasien dengan gangguan refraksi mata (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Labskill balut restrain kelompok 1 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

6 2020-10-22 6 Askep pasien dengan vertigo & otitis (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill balut restrain kelompok 2 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

7 2020-10-29 7 Askep pasien dengan fraktur (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill pemeriksaan GCS kelompok 1 ((DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

8 2020-11-05 8 UTS 

9 20200-11-12 9 Askep pasien dengan HNP (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill pemeriksaan GCS kelompok 2 (DOSEN: SANDRA) 

10 2020-11-19 10 Tutorial I askep pasien dengan cederaserebrovaskuler (DOSEN: RANI LISA INDRA, BAYU SAPUTRA, SANDRA, MEISA DANIATI) 

Labskill pemeriksaan saraf kranial kelompok 1 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

11 2020-11-28 11 Tutorial II askep pasien dengan cederaserebrovaskuler (DOSEN: RANI LISA INDRA, BAYU SAPUTRA, SANDRA, MEISA DANIATI) 

Labskill pemeriksaan saraf kranial kelompok 2 (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

12 2020-12-03 12 Askep pasien dengan miastenia gravis & sindrom guilan barre (DOSEN: BAYU SAPUTRA) 

Labskill pemeriksaan rangsangan meningen kelompok 1 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

13 2020-12-10 13 Askep pasien dengan meningitis (DOSEN: SANDRA) 

Labskill pemeriksaan rangsangan meningen kelompok 2 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

14 2020-12-17 14 Askep pasien dengan tumor otak & bell’s palsy (DOSEN: SANDRA) 

Pjbl early ambulation kelompok 1 (DOSEN RANI LISA INDRA) 

15 2020-12-24 15 EBN & fungsi advokat perawat terkait ggn muskulo, integumen, persarafan, persepsi sensori (DOSEN: RANI LISA INDRA) 

Pjbl early ambulation kelompok 2  (DOSEN RANI LISA INDRA) 

16 2021-01-09 16 UAS 
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Dosen Pengampuh, 

 
 

 
RANI LISA INDRA,NS,M.Kep,Sp.KEP.MB 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/
User
Highlight

User
Highlight

User
Highlight



No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7

1 16031021 PIKRI JULIYANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

2 17031007 GUSTRI FAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

3 17031019 ANDRI SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

4 17031030 EGA YUNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

5 17031036 FELIA SASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

6 18031001 NISA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

7 18031002 LEDY HERA SELVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

8 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

9 18031004 FALIATASYA AMANDA NURFITRIY AHN-

I1.0

H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

10 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

11 18031006 MAULIDIA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

12 18031008 TYA PUTRI THAMINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

13 18031009 MIRA SAYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

14 18031010 WAHYU PRABA YUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

15 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

16 18031012 ADE TIYA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

17 18031013 M. ZIKRI MAARIJ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

18 18031014 SARI FITRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

19 18031015 YUNI HERMANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

20 18031017 NADILA KHAIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

21 18031018 NATASYA ALMEIDRA B H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

22 18031019 NUR ANNYSA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

23 18031020 SHELLA NOVIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

24 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

25 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

26 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

27 18031024 ELI DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

28 18031025 SRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0
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29 18031026 MARZIAH USTNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

30 18031027 INES KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

31 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

32 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

33 18031031 NOVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

34 18031032 NUR PAZRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

35 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI ANA NHD-

A1.0

H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

36 18031034 FADLI ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

37 18031035 INDRIA SYAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

38 18031036 MELLA MARDISON PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

39 18031037 DEWI NAPISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

40 18031038 ALPIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

41 18031039 ARPIDA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

42 18031040 PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

43 18031041 GUSTRI ALVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

44 18031042 FEBRI MASFALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

45 18031043 DEWI SANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

46 18031044 MURTHADA HABIBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

47 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

48 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

Pekanbaru,  07 Februari 2021 STIKes Hang Tuah Pekanbaru
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8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru,  07 Februari 2021 STIKes Hang Tuah Pekanbaru

Dosen Pengampuh,

NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB



No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7

1 17031040 RILANDA ANDREAN HANAFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

2 17031048 FIONA ZULFA SABELLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0

3 17031058 AZMIL UMUR H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

4 18031049 YUNI SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

5 18031050 AZIZAH HANIA ELSANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

6 18031051 RAWANI YUHANSARY DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

7 18031052 MARCTHIA LYORA SHINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

8 18031053 HELVIYORA ALDA KASNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

9 18031054 HANAA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

10 18031055 CUT SITI NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

11 18031056 LUTFHIANA AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

12 18031057 SARROH HARTIKA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

13 18031058 SITI AULIA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

14 18031059 HAFIZAH USNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

15 18031061 DIAN PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

16 18031062 M. LIZKY RINALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

17 18031063 SERLI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

18 18031064 SITI NURASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

19 18031065 TRI NOVEA GUMELINSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

20 18031066 SHINTIA ROSDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

21 18031067 DITA RUSTANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

22 18031068 FATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

23 18031069 NANCY HIDAYAH OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

24 18031070 MARDIANGRA DEFRILIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

25 18031071 TRI YUDA JUNIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

26 18031072 GINA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

27 18031073 ENDRA IRAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

28 18031074 DWIE SUCI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0
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29 18031075 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

30 18031076 NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

31 18031077 TENGKU ATIKA RAHMANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

32 18031078 ZULASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

33 18031079 TRI ZULFIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

34 18031080 MUTIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

35 18031081 ELISA PRIMA A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

36 18031083 TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

37 18031084 LILIS AZURA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

38 18031086 LISA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

39 18031089 TRIA MASITHOH APRILLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

40 18031090 REKA APRILIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

41 18031091 AYU PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

42 18031092 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

43 18031093 AAN NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

44 18031094 ALFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

45 18031095 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0

Pekanbaru,  09 Februari 2021

STIKes Hang Tuah Pekanbaru Dosen Pengampuh,

NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB



8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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NILAI 5% NILAI 10% NILAI 10% NILAI 35% NILAI 35% NILAI 5% NILAI 57% NILAI 43% ANGKA MUTU

1 PIKRI JULIYANDA 16031021 82 4 78 8 80 8 40 14 23 7,88 85 4 46 87 50 85 36 86 59 C

2 GUSTRI FAJRI 17031007 80 4 83 8 86 9 60 21 48 16,6 85 4 63 83 48 83 35 83 69 B-

3 ANDRI SETIAWAN 17031019 81 4 72 7 82 8 70 25 58 20,1 85 4 68 79 45 83 35 80 72 B

4 EGA YUNIA 17031030 81 4 76 8 82 8 48 17 28 9,63 85 4 50 55 31 85 36 68 56 C

5 FELIA SASMITA 17031036 79 4 80 8 82 8 55 19 23 7,88 85 4 52 85 49 85 36 85 63 C+

6 NISA AULIA FITRI 18031001 80 4 81 8 81 8 63 22 35 12,3 85 4 59 80 46 83 35 81 66 B-

7 LEDY HERA SELVA 18031002 80 4 82 8 89 9 70 25 53 18,4 85 4 68 87 50 86 37 87 74 B

8 NOVITA TRIYULIANDARI 18031003 81 4 78 8 81 8 55 19 55 19,3 85 4 63 87 50 83 35 85 70 B

9 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANI 18031004 80 4 85 8 80 8 55 19 45 15,8 85 4 60 85 49 83 35 84 68 B-

10 BAHRIATUL KHOIRIYAH 18031005 80 4 84 8 87 9 65 23 40 14 85 4 62 87 50 86 37 87 70 B

11 MAULIDIA KHAIRANI 18031006 79 4 78 8 82 8 45 16 58 20,1 85 4 60 84 48 83 35 83 68 B-

12 TYA PUTRI THAMINDA 18031008 80 4 81 8 87 9 65 23 45 15,8 85 4 64 87 50 83 35 85 71 B

13 MIRA SAYUNI 18031009 81 4 78 8 82 8 30 11 38 13,1 85 4 48 76 43 65 28 71 56 C

14 WAHYU PRABA YUDHA 18031010 80 4 86 9 82 8 70 25 58 20,1 85 4 70 86 49 83 35 84 75 B+

15 MUHAMMAD MUKHLIS 18031011 80 4 84 8 86 9 78 27 58 20,1 85 4 72 90 51 83 35 87 77 B+

16 ADE TIYA DINATA 18031012 81 4 79 8 82 8 73 25 53 18,4 85 4 68 88 50 85 36 87 74 B

17 M. ZIKRI MAARIJ 18031013 79 4 86 9 81 8 75 26 43 14,9 85 4 66 91 52 65 28 80 71 B

18 SARI FITRI WAHYUNI 18031014 79 4 80 8 86 9 50 18 35 12,3 85 4 55 86 49 85 36 86 65 B-

19 YUNI HERMANITA 18031015 82 4 82 8 81 8 55 19 55 19,3 85 4 63 87 50 86 37 86 71 B

20 NADILA KHAIRIYAH 18031017 80 4 84 8 85 9 63 22 35 12,3 85 4 59 86 49 85 36 86 68 B-

21 NATASYA ALMEIDRA B 18031018 81 4 75 8 84 8 50 18 33 11,4 85 4 53 88 50 85 36 87 64 C+

22 NUR ANNYSA AMUDE 18031019 81 4 82 8 82 8 55 19 45 15,8 85 4 60 88 50 85 36 87 69 B-

23 SHELLA NOVIAWATI 18031020 81 4 78 8 89 9 45 16 18 6,13 85 4 47 83 47 85 36 84 59 C

24 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI 18031021 79 4 80 8 80 8 65 23 23 7,88 85 4 55 80 46 85 36 82 64 C+

25 ALIFIA GUSTI ESTRADA 18031022 80 4 79 8 81 8 63 22 35 12,3 85 4 58 82 47 85 36 83 67 B-

26 SYARIFAH KHAIRUN NADIA 18031023 80 4 76 8 87 9 55 19 23 7,88 85 4 52 86 49 85 36 85 63 C+

27 ELI DINIKA 18031024 80 4 84 8 82 8 55 19 45 15,8 85 4 60 89 51 85 36 87 69 B-

28 SRI YULIANA 18031025 80 4 75 7 82 8 50 18 33 11,4 85 4 53 89 51 85 36 87 64 C+

29 MARZIAH USTNA 18031026 79 4 77 8 84 8 48 17 23 7,88 85 4 49 88 50 85 36 87 61 C+

30 INES KURNIASIH 18031027 82 4 81 8 81 8 78 27 53 18,4 85 4 70 88 50 85 36 87 76 B+

31 NINDIA TRYSIA ROZA 18031028 81 4 84 8 87 9 55 19 55 19,3 85 4 64 93 53 86 37 90 73 B

32 SHELSY AULORA ELVADILA 18031030 80 4 82 8 80 8 53 18 40 14 85 4 57 79 45 86 37 82 65 B-

33 NOVIA PUTRI 18031031 80 4 80 8 82 8 63 22 53 18,4 85 4 65 78 45 86 37 82 70 B

34 NUR PAZRANI 18031032 81 4 73 7 90 9 18 6 35 12,3 85 4 43 78 45 86 37 82 56 C

35 MARANATHA YOHANA ASTRI ANANDA 18031033 80 4 76 8 81 8 63 22 40 14 85 4 60 84 48 86 37 85 68 B-

36 FADLI ANGGARA 18031034 79 4 84 8 86 9 73 25 58 20,1 85 4 71 88 50 86 37 87 76 B+

37 INDRIA SYAHFITRI 18031035 80 4 79 8 87 9 60 21 35 12,3 85 4 58 87 50 85 36 86 67 B-

38 MELLA MARDISON PUTRI 18031036 80 4 78 8 82 8 63 22 35 12,3 85 4 58 85 49 85 36 85 67 B-

39 DEWI NAPISA 18031037 80 4 85 9 87 9 65 23 53 18,4 85 4 67 88 50 86 37 87 73 B

40 ALPIANSAH 18031038 80 4 82 8 80 8 50 18 48 16,6 85 4 59 87 50 83 35 85 67 B-

41 ARPIDA NINGSI 18031039 79 4 73 7 81 8 60 21 33 11,4 85 4 56 89 51 86 37 88 67 B-
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42 PUTRI 18031040 79 4 74 7 87 9 63 22 60 21 85 4 67 85 49 83 35 84 73 B

43 GUSTRI ALVIANI 18031041 81 4 80 8 81 8 40 14 23 7,88 85 4 46 80 46 85 36 82 58 C

44 FEBRI MASFALAH 18031042 80 4 77 8 82 8 65 23 38 13,1 85 4 60 89 51 86 37 88 69 B-

45 DEWI SANTRI 18031043 80 4 79 8 86 9 53 18 40 14 85 4 57 87 50 86 37 87 67 B-

46 MURTHADA HABIBI 18031044 80 4 79 8 81 8 70 25 43 14,9 85 4 64 78 45 85 36 81 69 B-

47 NOPITA PERTIWI PUTRI 18031047 78 4 76 8 88 9 65 23 38 13,1 85 4 60 88 50 86 37 87 69 B-

48 MELANIA YANTIKA. S 18031048 79 4 77 8 81 8 65 23 38 13,1 85 4 60 90 51 86 37 88 69 B-

49 RILANDA ANDREAN HANAFI 17031040 80 4 75 8 58 6 50 18 43 14,9 85 4 54 76 43 65 28 71 60 C+

50 FIONA ZUULFA SABELLA 17031048 80 4 73 7 82 8 38 13 35 12,3 85 4 49 50 29 65 28 56 52 C-

51 AZMIL UMUR 17031058 80 4 65 7 85 9 75 26 58 20,1 85 4 70 82 47 86 37 84 74 B

52 YUNI SYAFITRI 18031049 81 4 76 8 86 9 33 11 23 7,88 85 4 44 89 51 83 35 86 58 C

53 AZIZAH HANIA ELSANDI 18031050 80 4 74 7 82 8 68 24 75 26,3 85 4 74 80 46 83 35 81 76 B+

54 RAWANI YUHANSARY DEWI 18031051 79 4 80 8 82 8 60 21 58 20,1 85 4 66 81 46 86 37 83 71 B

55 MARCTHIA LYORA SHINTA 18031052 80 4 77 8 89 9 65 23 40 14 85 4 62 87 50 86 37 86 70 B

56 HELVIYORA ALDA KASNUR 18031053 80 4 84 8 84 8 58 20 38 13,1 85 4 58 83 48 86 37 85 67 B-

57 HANAA NABILLA 18031054 80 4 80 8 79 8 45 16 38 13,1 85 4 53 87 50 85 36 86 64 C+

58 CUT SITI NURHAFIZA 18031055 80 4 81 8 87 9 70 25 60 21 85 4 71 85 49 86 37 86 76 B+

59 LUTFHIANA AMBAR WATI 18031056 80 4 74 7 81 8 15 5 0 0 64 3 28 0 0 20 9 9 21 E

60 SARROH HARTIKA AGUSTINA 18031057 80 4 77 8 81 8 55 19 43 14,9 85 4 58 89 51 83 35 86 68 B-

61 SITI AULIA ELSA 18031058 80 4 76 8 88 9 55 19 23 7,88 85 4 52 77 44 86 37 81 61 C+

62 HAFIZAH USNA 18031059 80 4 78 8 87 9 63 22 58 20,1 85 4 67 88 50 83 35 85 73 B

63 DIAN PUSPITA SARI 18031061 80 4 76 8 82 8 48 17 40 14 85 4 55 89 51 83 35 86 65 B-

64 M. LIZKY RINALDY 18031062 80 4 83 8 83 8 75 26 58 20,1 85 4 71 94 54 83 35 89 77 B+

65 SERLI FITRI 18031063 78 4 75 7 82 8 65 23 20 7 85 4 54 87 50 86 37 86 65 B-

66 SITI NURASIAH 18031064 80 4 80 8 82 8 50 18 50 17,5 85 4 59 87 50 86 37 87 69 B-

67 TRI NOVEA GUMELINSI 18031065 80 4 81 8 89 9 58 20 35 12,3 85 4 58 88 50 65 28 78 64 C+

68 SHINTIA ROSDINA 18031066 80 4 71 7 86 9 68 24 43 14,9 85 4 63 81 46 86 37 83 69 B-

69 DITA RUSTANTI 18031067 80 4 86 9 81 8 70 25 63 21,9 84 4 71 87 50 86 37 87 76 B+

70 FATIMAH 18031068 80 4 80 8 82 8 50 18 30 10,5 84 4 52 88 50 86 37 87 64 C+

71 NANCY HIDAYAH OKTARI 18031069 80 4 85 9 91 9 65 23 35 12,3 84 4 61 87 50 86 37 87 70 B

72 MARDIANGRA DEFRILIANDA 18031070 80 4 81 8 87 9 68 24 68 23,6 84 4 72 87 50 83 35 85 77 B+

73 TRI YUDA JUNIANSYAH 18031071 80 4 79 8 89 9 68 24 43 14,9 85 4 64 87 50 85 36 86 71 B

74 GINA TAMBUNAN 18031072 80 4 84 8 84 8 65 23 40 14 84 4 62 87 50 86 37 87 70 B

75 ENDRA IRAWAN 18031073 80 4 80 8 82 8 68 24 55 19,3 85 4 67 86 49 66 28 77 71 B

76 DWIE SUCI WAHYUNI 18031074 80 4 81 8 82 8 73 25 60 21 85 4 71 87 50 83 35 85 76 B+

77 WINDA 18031075 78 4 77 8 89 9 50 18 28 9,63 85 4 52 86 49 86 37 86 63 C+

78 NURJANNAH 18031076 80 4 76 8 87 9 40 14 25 8,75 85 4 47 87 50 83 35 85 60 C+

79 TENGKU ATIKA RAHMANISA 18031077 80 4 83 8 83 8 70 25 60 21 85 4 70 87 50 85 36 86 76 B+

80 ZULASMI 18031078 80 4 79 8 82 8 53 18 33 11,4 85 4 54 88 50 85 36 87 65 B-

81 TRI ZULFIANDI 18031079 78 4 88 9 82 8 68 24 58 20,1 84 4 69 85 49 85 36 85 74 B

82 MUTIA SARI 18031080 80 4 80 8 82 8 58 20 43 14,9 85 4 59 88 50 83 35 86 68 B-

83 ELISA PRIMA A 18031081 80 4 81 8 89 9 65 23 48 16,6 84 4 65 78 45 86 37 82 70 B

84 TIARA 18031083 80 4 76 8 88 9 70 25 45 15,8 85 4 65 77 44 86 37 81 70 B

85 LILIS AZURA DAMAYANTI 18031084 79 4 82 8 83 8 73 25 60 21 85 4 71 87 50 86 37 87 76 B+

86 LISA INDRIANI 18031086 80 4 74 7 81 8 53 18 40 14 85 4 56 86 49 86 37 86 66 B-



87 TRIA MASITHOH APRILLIA 18031089 80 4 83 8 87 9 65 23 43 14,9 84 4 63 87 50 86 37 86 71 B

88 REKA APRILIANI 18031090 78 4 77 8 86 9 53 18 28 9,63 85 4 52 80 46 85 36 82 62 C+

89 AYU PRATIWI 18031091 78 4 77 8 88 9 65 23 35 12,3 85 4 60 78 44 86 37 81 67 B-

90 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI 18031092 80 4 81 8 84 8 60 21 50 17,5 85 4 63 88 50 85 36 87 71 B

91 AAN NURHASANAH 18031093 80 4 82 8 81 8 60 21 35 12,3 85 4 58 88 50 83 35 86 67 B-

92 ALFINA 18031094 79 4 78 8 90 9 35 12 23 7,88 85 4 45 87 50 60 26 75 55 C

93 MUHAMMAD FAREZI ALFANEANDA 18031095 80 4 80 8 82 8 38 13 25 8,75 85 4 46 78 45 86 37 82 58 C

KETERANGAN

NILAI A 0,00 ORANG

NILAI A- 0,00 ORANG

NILAI B+ 12,00 ORANG

NILAI B 25,00 ORANG

NILAI B- 31,00 ORANG

NILAI C+ 14,00 ORANG

NILAI C 9,00 ORANG

NILAI C- 1,00 ORANG

NILAI D 0,00 ORANG

NILAI E 1,00 ORANG

RATA-RATA NILAI 67,32 B-

Pekanbaru, 5 Februari 2021

Ka. Prodi Sarjana Keperawatan STIKes Hang Tuah Pekanbaru Mediator Mata Ajar KMB III

Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep.MB


	SK NGAJAR.pdf (p.1-6)
	absen dosen n mhs kmb 3.pdf (p.7-16)
	nilai kmb 3 akt 2018.pdf (p.17-19)

